RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EDITAL Nº 60/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL,

TÉCNICO DE ENFERMAGEM E SANITARISTA POR

PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Homologação Final das Inscrições

em Processo Seletivo Simplificado, conforme tabela abaixo:

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

IDENTIFICAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL

01 LISIANE CARDOSO DA SILVA 1042102481

02 TALIANE DALL AGNOL BARBOSA 1097744591

03 ANA PAULA MARIANO DALLA PALMA 2089087254

04 SILVANETE MARTINS DE SOUZA RIGO 4085487454

05 SILVIA DOS SANTOS KLEIN 1079027353

06 ELIANA CRISTINA LIMA PAGLIA 73537223

07 THAIS SAALFELD 9095321321

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 MARLOVA SARTORI 6099743343

SANITARISTA

01 NATÁLIA SILVA PIRES 6108437201

02 MARINA SOARES BURALDE 1106028903

03 LUANNY SILVA OVANDO DO

NASCIMENTO

5139223886

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, um do mês de abril de dois mil e vinte

e dois.

Ivelton Mateus Zardo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal da Administração

http://www.cotipora.rs.gov.br/